

HOLLANDALI TEKSTİLCİYE BURS TEŞEKKÜRÜ

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Denizli Şubesi, 10 kız öğrenciye 2 yıldan buyana burs veren Hollandalı tekstilci Cor Sandburg'a teşekkür plaketi verdi.



📅 12 Ara 2016 Pazartesi 09:17

ÇYDD Şube Başkanı Ümran Aygün, "ÇYDD topluma yaptığı hizmetleri ile Türkiye sınırlarının dışında da tanınırlığını sağlamıştır" dedi.

ÇYDD Denizli Şubesi Aralık 2014 yılından bu yana burs desteği sağlayan Hollandalı Cor Sandburg'a teşekkür etmek amacıyla bir plaket verdi. Amsterdam'da yaşamını sürdüren Cor Sandburg Denizli'de üretilen havlu ve peştamallardan oluşan koleksiyon ithal ederek kendisine ait Happy Towels firması aracılığı ile Avrupa'da pazarlayıp Türkiye ekonomisine de katkı sağlıyor. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Denizli Şube Başkanı Ümran Aygün, Cor Sandburg ile olan tanışmalarının 2 yıl önce şubelerine gelerek çalışmalarını hakkında bilgi almaları ile başladığını söyledi. Hollandalı Sandburg, Denizli'de üretilen tekstil ürünlerini Hollanda'da pazarlayarak kazanç sağladığını ve bu kazancının bir bölümünü ihtiyaç sahibi kız çocukları ile paylaşmak istediğini söylemesi üzerine ilişkilerinin daha da pekiştiğini belirten ÇYDD denizli Şube Başkanı Aygün, "ÇYDD'yi ve çalışmalarımızı anlatarak kendisini bilgilendirdik. Sevgili Cor'a niçin öğrencilere destek olmak istediğini sorduk, kendisinin çok şanslı bir birey olduğunu yaşam koşullarının onu hiç zorlamadığını ama herkesin eşit koşullarda yaşamadığını ve eşit olanaklara sahip olmadığını, şirketinin sosyal sorumluluk çalışmasını bizimle gerçekleştirmek istediğini belirtti. Cor Sandburg o günden bu yana Denizli'den sağladığı her parti ürünün satışından sonra şube hesabımıza kazancının bir bölümünü paylaşır. Türkiye'ye her geldiğinde şubemizi ziyaret eder. Cor Sandburg'un desteği ile lisede okuyan 10 kız öğrencimizin iki dönemden beri bursu karşılanıyor. Bu işbirliği ÇYDD'nin çalışmalarının güç kazandığı ve gençlerin aydınlık yarınlarına ışık olan örnek durumlardan biridir. ÇYDD, topluma yaptığı hizmetleri ile Türkiye sınırlarının dışında da tanınırlığını sağlamıştır. Sevgili Cor Sandburg, ÇYDD'nin misyon ve vizyonunu tam olarak algılamış, samimiyetimize ve yaptığımız işe duyduğumuz saygının, özenin farkına varmış ve yaptığı destekler ile kızların yarınlarına ışık olmanın bilincini taşıyan bir ÇYDD gönüllüsüdür. Bizde onunla yollarımızın kesişmesinden ve işbirliği yapmaktan onurlu ve mutluyuz. Kendisine kızlarımız adına çok teşekkür ederiz" dedi. Kız öğrencilere eğitim desteği sağlamaktan son derece mutlu olduğunu belirten Hollandalı Tekstilci Cor Sandburg, "Eğitim benim için çok önemli. ÇYDD yöneticilerinin yaptığı çalışmalar beni çok etkiledi. Bende kız öğrencilere destek vermek istedim. İki yıldan buyana gücüm yettiği kadar destek olmaya çalışıyorum., Çok mutluyum" dedi.

MELİHAT ALTINOLUK